
Projekt

z dnia  12 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIX/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony do 3 lat, w stosunku do 
następujących nieruchomości położonych w Augustowie:

1) przy ul. Kilińskiego, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3351/17 w części o pow. 0,0024 ha,

2) przy ul. Łaziennej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 2435/1 w części o pow. 0,0100 ha,

3) przy ul. Władysława Raginisa, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3091/3 w części
o pow. 0,0050 ha,

4) przy ul. Wojska Polskiego, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3534/1 o pow. 0,0065 ha,

5) przy ul. Wojska Polskiego, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3533/1 o pow. 0,0086 ha,

6) przy ul. Mostowej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 3423/2 o pow. 0,0046 ha,

7) przy ul. Nadrzecznej, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1540/4 o pow. 0,0856 ha,

8) w obrębie 7, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 5081/4 o pow. 0,2757 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 787DC1FB-9558-4519-957B-15666DC82E5A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W stosunku do nieruchomości wymienionych w projekcie uchwały, kończą się trzyletnie okresy
dzierżawy. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku,
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem
jest ta sama nieruchomość.

Id: 787DC1FB-9558-4519-957B-15666DC82E5A. Projekt Strona 1




